Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi  powiatowej DP 1293T na odcinku 0 + 
354 – 1 + 326 wraz z remontem jezdni oraz  chodnika na  odcinku 0 + 028 – 0 = 354” w msc. Bartków 
o łącznej  kwocie 130 810,00 zł (słownie: sto trzy tysięcy osiemset dziesięć złotych) w latach 2023 – 2026 
w tym: w roku 2023 w kwocie 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy  złotych), w roku 2025 w kwocie 
40368,00zł. (słownie: czterdzieści tysięcy trzysta  sześćdziesiąt  osiem złotych), oraz w roku 2026 w kwocie 
75 442,00 zł .( słownie: siedemdziesiąt  pięć tysięcy  czterysta czterdzieści dwa złote)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

Uzasadnienie
Na odcinku od drogi powiatowej na wysokości „Biedronki” do terenu zabudowanego w   msc.